Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е
 от   18.11.2024г.                                       №  7 – 197
 г.Фокино

О назначении   публичных слушаний по проектам:
прогноз социально-экономического развития
муниципального образования городской округ
город Фокино Брянской области на 2025 год

и на период до 2027 года, бюджет городского
округа город Фокино Брянской области на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Фокино Брянской области, принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино   № 6-459 от 26.02.2021г., рассмотрев письмо администрации города Фокино № 1996 от 12.11.2024 г.,
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 02 декабря 2024 года в 11-00 часов в зале заседаний Совета народных депутатов (г. Фокино, ул. Ленина, 13.) по вопросам:

            - прогноз социально-экономического развития муниципального образования городского округа город Фокино Брянской области на 2025 год и на период до 2027 года;

            - проект бюджета городского округа город Фокино Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний в следующем    составе:
           1) Яшкин  Александр  Михайлович        -       Председатель рабочей группы.

                                                                                (Председатель постоянной комиссии Совета

                                                                    народных депутатов города Фокино по

                                                                    бюджету, налогам и экономической
                                                                     политике)
          2) Кожурин  Павел  Владимирович  -      Депутат Совета народных депутатов

города Фокино

                                                                                (Председатель постоянной комиссии  Совета

                                                                                народных  депутатов  города  Фокино  по

                                                                                законодательству и правовому
                                                                                регулированию)
          3)  Шкуркова Валентина Николаевна  -   Председатель Контрольно-счетной палаты

                                                                      г. Фокино;

         4) Лелюков Николай Александрович   -   Заместитель главы администрации г. Фокино

         5)  Ермилова Олеся Михайловна           -   Заместитель главы администрации г. Фокино

         6) Грибкова  Елена Сергеевна               -    Начальник управления

                                                                                Финансовое управление администрации
                                                                                 города  Фокино.
         7)  Калинина Елена Николаевна            -   Начальник отдела

(отдел экономики, ЖКХ,

                                                                                благоустройства и транспорта

                                                                                администрации города Фокино)
          8) Каргина Маргарита Владимировна   -  Председатель комитета

                     (комитет по управлению муниципальным

                     имуществом города Фокино)

          9) Самкова  Надежда Алексеевна         -   Главный специалист

                                                                                (сектор доходов и  муниципального долга

                                                                                Финансового  управления администрации

                                                                                города Фокино)

          10) Уцумова Наталья Андреевна          -   Главный специалист

                                                                                (сектор бюджетирования и организации

                                                                                исполнения бюджета Финансового

                                                                                управления администрации города Фокино)

	11) Шипуль Ирина Юрьевна           –         Секретарь рабочей группы,

       специалист Финансового управления

       администрации города Фокино

3.   Рабочей группе опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет» проекты прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Фокино Брянской области на 2025 год и на период до 2027 года и бюджета городского округа город Фокино Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

4.  Прием предложений по проектам: прогноза социально - экономического   развития муниципального образования   городской округ город Фокино Брянской области на 2025 год и на период до 2027 года и бюджета городского округа город Фокино Брянской области  на 2025  год и  на плановый период 2026 и 2027 годов будет осуществляться рабочей группе до 01.12.2024 года. Жители города Фокино могут вносить свои предложения (замечания) одним из способов:

- путем личного обращения по адресу: Брянская область, г. Фокино, ул. Ленина, д.13, приёмная Главы администрации города Фокино: в рабочие дни с 09.00 до 17.00 час. (обед с 13.00 час. до 14.00 час.) в пятницу с 09.00 до 16.00 час. (Обед с 13.00 час. до 14.00 час.), выходной: суббота, воскресенье, телефон 4-79-60, 4-79-94, 4-77-19;
- путем почтового отправления по адресу: 242610, Брянская область, г. Фокино, ул. Ленина, д.13;
- по электронной почте: adm_fok@mail.ru;
- через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»,

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Фокинский вестник».

Глава города                                                                                               О.В. Попович